
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
н а 2 0 1 5 г о д 

Наименование заказчика ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ 
Адрес местонахождения заказчика 452550, РБ, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64 
Телефон заказчика тел: (34770) 2-08-08- главный врач, 2-08-02 - главный бухгалтер 
Электронная почта заказчика E-mail: pulmo det@mail.ru 
ИНН 0236012952 
КПП 023601001 
ОКАТО 80242815000 

Условия договора 
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Регион поставки 
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работ, оказания 
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процедур закупки 
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Предмет 
договора 

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым товарам, 

работам,услугам 
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од
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на
им

ен
ов

ан
ие

 начальной 
(максимальной 
цене договора 

(цене лота) 

Планируема 
я дата или 

период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год) 

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год) 

закупки 

Да/нет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 

1. 15.11. 
1 

1511113 Поставка мяса 
на 1 кв-л 

Говядина на кости 
1 категории. 
охлажденное в 
четвертинах. ГОСТ 

166 КГ 4500 

о 
V, 
оо ГЧ •3-(N О со 

РБ. 
Мечетлинск-
ий р-н. 
с.Большеус i 
ьикинское, 
ул. 
Курортная. 
д.64 

994 500.00 12.14 03.15 Запрос 
котировок 

нет 

2. 15.5 1520113 
1520125 
1520162 
1520450 
1520500 

11оставка 
молочной 
продукции на 1 
кв-л 
(молоко., 
кефир, 
сметана. 
1 Bopoi. масло 
сливочное) 

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок. ГОСТ 

166 
1 12 

КГ 
л 

1500 
6500 

о 
VI 

оо 
ГМ 
гм 
ОС 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское. 
ул. 
Курортная. 
д.64 

600 068,00 12.14 03.15 Запрос 
котировок 

нет 

mailto:det@mail.ru


3. 01.13 0113110 
0113120 
0113412 
0113432 
0113413 
0113422 

Поставка 
фруктов на 1 
кв-л 

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины свежие, 
бананы свежие, 
мандарины свежие, 
хурма свежая 

166 кг 5300 

80
24

28
15

00
0 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д. 64 

447 255,00 12.14 03.15 Запрос 
котировок 

нет 

4. 40.10.3 4010417 Поставка 
электроэнергии 

Бесперебойное 
обеспечение 
услугой 

214 тыс. 
кВт 

480 

80
24

28
15

00
0 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

1 633 100,00 12.14 12.15 У 
единствен-

ного 
поставщика 

нет 

5 40.20.2 4020116 Пост авка г аза Бесперебойное 
обеспечение 
услугой 

113 тыс. 
мЗ 

435 

80
24

28
15

00
0 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

1 706 600.00 12.14 12.15 У 
единствен-

ною 
поаавщика 

нет 

6. 64 6420000 Услуги связи Бесперебойное 
обеспечение 
услугой 

383 руб. 

80
24

28
15

00
0 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

187 600.00 12.14 12.15 У 
единствен-

ного 
поставщика 

нет 

7. 23.20 2320020 Поставка ГСМ Топливо дизельное 
Р.вро. класс 2 (Д Г-5) 
Неэтилированный 
бензин марки 
Нормаль-80 (АИ-80-
2) 
11еэтилированный 
бензин марки 
Регуляр-92 (АИ-92-
5) 
Бензин 
не этилированный 
Премиум Евро-95, 
вид 111 (АИ-95-5) 

112 
112 
112 
112 

л 
л 
л 
л 

2616 
15791 
5155 
5538 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

931 800.00 12.14 12.15 У 
единствен-

ного 
поставщика 

нет Топливо дизельное 
Р.вро. класс 2 (Д Г-5) 
Неэтилированный 
бензин марки 
Нормаль-80 (АИ-80-
2) 
11еэтилированный 
бензин марки 
Регуляр-92 (АИ-92-
5) 
Бензин 
не этилированный 
Премиум Евро-95, 
вид 111 (АИ-95-5) 80

24
28

15
00

 

8 29 2925523 11ароконвектом 
ат на 10 
уровней 
Италия 

Согласно 
характеристики 

383 шт 1 

</", 

ОС O-J т 
c-j 
ОС 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с Болыиеуст 
ьикинское. 
ул. 
К\рор1ная. 
д 64 

250 000.00 01.15 02.15 Запрос 
котировок 

нет 

\ 
ч 



9. lf.1.1 1511113 Поставка мяса 
на 2 кв-л 

Говядина на кости 
1 категории, 
охлажденное в 
четвертинах, Г О С Т 

166 кг 5000 

80
24

28
15

00
0 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Болыпеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

1 265 000,00 03.15 06.15 Запрос 
котировок 

нет 

10. 01.13 0113110 
0113120 
0113412 
0113432 
0113413 

Поставка 
фруктов на 2 
кв-л 

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины свежие, 
бананы свежие, 
мандарины свежие 

166 кг 5900 

80
24

28
15

00
0 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная. 
д.64 

398 980,00 03.15 06.15 Запрос 
котировок 

нет 

1 1 15.5 1520110 
1520125 
1520165 
1520201 
1520500 

11оставка 
молочной 
продукции на 2 
кв-л 
(молоко, 
кефир, смета-
на. творог, 
творог 
обезжиренный, 
торт 
«Киевский» 
творожный, 
масло 
сливочное) 

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок . ГОСТ 

166 
1 12 

кг 
л 

1550 
6000 

80
24

28
15

00
0 

РЬ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
уд 
Курортная. 
д.64 

625 100.00 03.15 06.15 Запрос 
котировок 

нет 

12 15.11 1 1511 113 Поставка мяса 
на 3 кв-л 

Говядина на кости 
1 категории, 
охлажденное в 
четвертинах. ГОСТ 

166 кг 4000 

80
24

28
15

00
0 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

920 000,00 06.15 09.15 Запрос 
котировок 

нет 

13 01.13 0113110 
0113120 
0113412 
0113432 
0113240 
0160121 

1 [оетавка 
фруктов на 3 
кв-л 

Яблоки свежие, 
грч in и свежие, 
апельсины свежие, 
бананы свежие, 
абрикосы свежие, 
сливы свежие, 
персики свежие. 

166 кг 4900 
80

24
28

15
00

0 
РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское. 
ул. 
Курортная. 
д.64 

331 500.00 06.15 09.15 Запрос 
котировок 

нет 

14 45. 4528010 Капитальный 
ремонт 
административ 
ного корпуса 

Выполнение работ в 
установленные 
сроки, наличие 
сертификатов на 
используемые 
ма! ериалы 

383 руб. В 
соответст 

вии со 
CMC'] ной 

документ 
ацией 

о о о 
ОС 

ГЧ 
ОС 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная. 
Д . 6 4 

1 200 000,00 08.15 09.15 Запрос 
котировок 

нет 



15. ID.5 1520113 
1520125 
1520162 
1520450 
1520500 

Поставка 
молочной 
продукции на 3 
кв-л 
(молоко,, 
кефир, 
сметана, 
творог, масло 
сливочное) 

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок, ГОСТ 

166 
112 

кг 
л 

1450 
6700 

80
24

28
15

00
0 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
Д.64 

631 050,00 06.15 09.15 Запрос 
котировок 

нет 

16. 01.12.1 0112210 
0112250 
0112240 
0112410 
0112110 
0112510 
0112610 

Поставка 
овощей на 4 
кв-л 

Капуста 
белокочанная, 
морковь столовая, 
свекла столовая, лук 
репчатый, 
картофель, чеснок 

166 кг 15900 

о о о 
<г, 

ОС (-J 
г | 
ОС 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское. 
ул. 
Курортная, 
д.64 

360 900,00 09.15 12.15 Запрос 
котировок 

нет 

17. 01.12.1 0113110 
0113120 
0113412 
0113432 
0113422 

Поставка 
фруктов на 4 
кв-л 

Яблоки свежие, 
груши свежие, 
апельсины свежие, 
бананы свежие, 
хурма свежая 

166 кг 5400 

ОО Г 4 -г ГЧ 
ОС 

РБ, 
Мечетлинск 
ий р-н. 
с.Большеуст 
ьикинское. 
ул. 
Курортная, 
д.64 

380 200,00 09.15 12.15 Запрос 
котировок 

нет 

18. 15.5 1520113 
1520125 
1520162 
1520450 
1520500 

Поставка 
молочной 
продукции на 4 
кв-л 
(молоко, 
кефир, смета-
на. творог, 
масло 
сливочное) 

Без наличия 
искусственных и 
растительных 
добавок. ГОСТ 

166 
112 

кг 
л 

1250 
6000 

80
24

28
15

00
0 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная, 
д.64 

582 250.00 09 15 12.15 Запрос 
котировок 

нет 

19. 15.11 1 1511113 Поставка мяса 
на 4 кв-л 

Говядина на кости 
1 категории, 
охлажденное в 
четвертинах. Г ОСТ 

166 кг 4500 

о 
•у, 
эс гч 
-т Г 1 
ОС 

РБ. 
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул. 
Курортная. 
д.64 

1 035 000.00 09.15 12.15 Запрос 
котировок 

нет 

И . о . г л а в н о г о в р а ч а А б х а л и м о в А . В . « 1 2 » д е к а б р я 2014г. 


