ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2015 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	
Адрес местонахождения заказчика	452550, РБ, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64	
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08- главный врач, 2-08-02 – главный бухгалтер	
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru	
ИНН	0236012952	
КПП	023601001	
ОКАТО	80242815000	

		УКДП												
яй номер	ЖВЭД			Минимально	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки		Способ	Закупки в электронной форме
Порадковый номер	Код по ОКВЭД	Код по ОКДП	Предмет договора	необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- вс (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извешения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	закупки	Да/нет
l	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	15.11. I	1511113	Поставка мяса на 1 кв-л	Говядина на кости 1 категории, охлажденное в четвертинах. ГОСТ	166	ΚΓ	4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н. с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	994 500.00	12.14	03.15	Запрос котировок	нет
2.	15.5	1520113 1520125 1520162 1520450 1520500	Поставка молочной продукции на 1 кв-л (молоко кефир. еметана. творот. масло сливочное)	Без наличия искусственных и растительных добавок. ГОСТ	166 112	кг	1500 6500	8.242815:0)	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная. д.64	600 068,00	12.14	03.15	Запрос котировок	нст

2	01.12	0112110	Полети	αε	166	T	£200	1	TDC	447.055.00	13.14	02.15	7	
3.	01.13	0113110 0113120 0113412 0113432 0113413 0113422	Поставка фруктов на І кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие, хурма свежая	166	КΓ	5300	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	447 255,00	12.14	03.15	Запрос котировок	нет
4.	40.10.3	4010417	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	тыс. кВт	480	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, л.64	1 633 100,00	12.14	12.15	У единствен- ного поставщика	нет
5.	40.20.2	4020116	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	тыс. м3	435	80242815000	РБ. Мечетлинек ий р-н. с. Большеуст ыякинское, ул. Курортная, д. 64	1 706 600.00	12.14	12.15	у единствен- ного поставшика	нет
6.	64	6420000	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб.		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	187 600.00	12.14	12.15	у единствен- ного поставщика	нет
7.	23.20	2320020	Поставка ГСМ	Топливо дизельное Евро. класс 2 (ДТ-5) Неэтилированный бензин марки Нормаль-80 (АИ-80-2) Пеэтилированный бензин марки Регуляр-92 (АИ-92-5) Бензин неэтилированный Премиум Евро-95, вид III (АИ-95-5)	112 112 112 112	л л л	2616 15791 5155 5538	8024281500	РБ, Мечетлинск ий р-н. с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	931 800.00	12.14	12.15	у единствен- ного поставщика	нет
8	29	2925523	Пароконвектом ат на 10 уровней Италия	Согласно характеристики	383	шт	I	8024281500	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, л.64	250 000.00	01.15	02.15	Запрос котировок	нет

9.	15.1.1	1511113	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости I категории, охлажденное в четвертинах, ГОСТ	166	KL	5000	2000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст	1 265 000,00	03.15	06.15	Запрос котировок	нет
				iorbeprimax, 1 OC1				80242815000	ьикинское, ул. Курортная, д.64					
10.	01.13	0113110 0113120 0113412 0113432 0113413	Поставка фруктов на 2 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	KL	5900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная. л.64	398 980,00	03.15	06.15	Запрос котировок	нст
11	15.5	1520110 1520125 1520165 1520201 1520500	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог, творог обезжиренный, торт «Киевский» творожный, масло сливочное)	Без наличия искусственных и растительных добавок. ГОСТ	166 112	КГ Л	1550 6000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н. с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д. 64	625 100.00	03.15	06.15	Запрос котировок	нст
12.	15.11.1	1511113	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости 1 категории. охлажденное в четвертинах. ГОСТ	166	KL	4000	80242815000	РБ. Мечетлинск ий р-н. с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	920 000,00	06.15	09.15	Запрос котировок	нет
13.	01.13	0113110 0113120 0113412 0113432 0113240 0160121	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие. группи свежие, апельсины свежие. бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие. персики свежие.	166	KI.	4900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул, Курортная, д.64	331 500.00	06.15	09.15	Запрос котировок	нет
14.	45.	4528010	Капитальный ремонт административ ного корпуса	Выполнение работ в установленные сроки. наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ апией	80242815000	РБ. Мечетлинск ий р-н. с Большеуст ьикинское, ул. Курортная. л. 64	1 200 000,00	08.15	09.15	Запрос котировок	нет

15.	15.5	1520113 1520125 1520162 1520450 1520500	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1450 6700	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	631 050,00	06.15	09.15	Запрос котировок	нет
16.	01.12.1	0112210 0112250 0112240 0112410 0112110 0112510 0112610	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная. морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый. картофель. чеснок	166	кг	15900	81242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, л.64	360 900,00	09.15	12.15	Запрос котировок	нет
17.	01.12.1	0113110 0113120 0113412 0113432 0113422	Поставка фруктов на 4 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие. апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая	166	кг	5400	85242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское. ул. Курортная, д 64	380 200,00	09.15	12.15	Запрос котировок	нет
18.	15.5	1520113 1520125 1520162 1520450 1520500	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, сметана, творог, масло сливочное)	Без наличия иску сственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	1250 6000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н. с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д. 64	582 250.00	09.15	12.15	Запрос котировок	нет
19.	15.11.1	1511113	Поставка мяса на 4 кв-л	Говядина на кости 1 категории, охлажденное в четвертинах. ГОСТ	166	кт	4500	80242815000	РБ. Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское. ул. Курортная. д.64	1 035 000,00	09.15	12.15	Запрос котировок	нет

И.о.главного врача _______ Абхалимов А.В. «12» декабря 2014г.

